
 pacjent.gov.pl

Dla Twojego dziecka

Rodzic, który zgłosił dziecko do ubezpieczenia w ZUS lub KRUS, ma automatycznie dostęp do jego Internetowego Konta Pacjenta. Po zalogowaniu się na IKP znajdzie je w zakładce
„Uprawnienia” > „Konta Twoich dzieci”.

W aplikacji mojeIKP wystarczy, że w „Menu” przełączysz się na konto dziecka.

Dziecko w mojeIKP
Jak zadbasz o zdrowie swojego dziecka, korzystając z aplikacji mojeIKP?

Najpierw:

Teraz:

Lekarze i przychodnie mają obowiązek raportowania zdarzeń medycznych, także wówczas, gdy leczysz dziecko prywatnie. Zdarzenie medyczne to każdy kontakt,  Twój czy dziecka, z
opieką zdrowotną.

W razie nagłej sytuacji bez zalogowania możesz z głównej strony aplikacji:

Dziecko na IKP
Na Internetowym Koncie Pacjenta (IKP) na konto dziecko przejdziesz przez zakładkę „Uprawnienia”. Co możesz załatwić na IKP, a nie znajdziesz tego w aplikacji mojeIKP? Możesz:

Przeczytaj też

Twoje dzieci są dla Ciebie najważniejsze nie tylko w Dzień Dziecka. Korzystaj z bezpłatnych aplikacji e-zdrowia, by o nie dbać i mieć dla nich więcej czasu

pobierz aplikację ze sklepu, na systemy Android z  lub iOS z Google Play App Store

uruchom aplikację. 
Dowiedz się, jak zalogować się po
raz pierwszy

wejdź na konto dziecka

wybierz w Menu właściwe konto. Jeśli nie widzisz konta swojego dziecka, dowiedz się, jak uzyskać dostęp.

odbieraj e-recepty w mojeIKP i realizuj je bez podawania numeru PESEL dziecka (wystarczy dać kod QR z e-recepty do skanowania)

sprawdzaj ulotkę i dawkowanie przepisanego leku – zeskanuj w tym celu kod kreskowy lub kod QR z opakowania. Skaner masz w zakładce e-zdrowie

ustaw przypomnienia o lekach, które dziecko zażywa. Możesz dodać lek do listy przypomnień za pomocą skanera leków

odbieraj e-skierowania

sprawdzaj historię leczenia dziecka: w zakładce e-zdrowie wybierz zakładkę z historią leczenia

udostępniaj w czasie konsultacji wybrane dane medyczne Twojego dziecka lekarzowi, farmaceucie, przychodni czy szpitalowi

korzystaj z dostępu do portalu Diety NFZ, by zaplanować zdrowe posiłki dla całej rodziny.

uruchomić „Pierwszą pomoc”, która umożliwia skuteczne udzielenie pierwszej pomocy w razie nagłego wypadku

znaleźć ważne numery telefonów, w tym numer pogotowia ratunkowego (999), jednolity numer alarmowy 112 i numer Telefonicznej Informacji Pacjenta.

zobaczyć nie tylko historię zdarzeń medycznych dziecka, ale i jego elektroniczne dokumenty medyczne, takie jak wyniki badań, diagnozy, wypis ze szpitala, dokumentacja z SOR.
Jeśli przychodnia lub szpital ich nie umieściły, spytaj dlaczego

wybrać lekarza rodzinnego, pielęgniarkę podstawowej opieki zdrowotnej lub położną POZ w zakładce „Moje konto” dziecka

złożyć wniosek o wystawienie EKUZ (Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego) – w tej samej zakładce

jeśli Twoje dziecko ma 12-13 lat, 
umówić je na szczepienie przeciw

.HPV

http://pacjent.gov.pl/
https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.gov.cez.mojeikp
https://apps.apple.com/pl/app/id1557426960?l=pl
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/gdzie-moje-dziecko
https://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienie-ktore-chroni-przed-rakiem
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Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która zapewnia m.in. wygodny dostęp do
Twoich e-recept i e-skierowań, ułatwia wykup leków i przypomina o ich zażywaniu,
zapewnia dostęp do dokumentów dziecka i osób, które Cię upoważnią

Dbaj online o zdrowie Twojego dziecka
Internetowe Konto Pacjenta i mojeIKP to dwie bezpłatne aplikacje, które dają Ci
dostęp do podstawowych dokumentów medycznych Twojego dziecka: e-recepty, e-
skierowania, wyboru lekarza. Korzystaj z nich, by szybko i wygodnie załatwiać
sprawy związane ze zdrowiem

Korzystaj z Internetowego Konta Pacjenta
Uzupełnij swoje dane kontaktowe, by w bezpieczny i wygodny sposób otrzymać e-
receptę lub e-skierowanie

Dla Twojego dziecka

http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/archiwum/2022/dbaj-online-o-zdrowie-twojego-dziecka
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/korzystaj-z-internetowego-konta-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4166
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